Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ! Jl Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

) Taglione Stefano  m#

2

26-04-2024

FLORENCE MOVE 2015 OPEN.B

Firenze [Firenze - Toscana]
30-10-2015 - 01-11-2015
5

Weekend
Swiss
90' + 30" bonus

1511011C

TEMPESTINI ALESSANDRO - SALTALIPPI P. - STILLI G. - STORELLI M.

64

) Pashkov Vladimir M

1

9 Maier Fridolin i

3
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G ocatore PT Fed
Pashkov Viadimr M 4.5 RUS
Tagl i one Stefano 4.51TA
Mai er Fridolin 4.51TA
Mannari Fabri zi o 4.01TA
Tacconi Antonio 4.01TA
Russo Leonardo 4.01TA
Gazhdaj Lazer 4.0 ALB
Kel | ner Ni kol aus 4.0 AUT
Tortora Antonio 3.51TA
La Rana Marcel l o 3.51TA
Poggi ol i Fabi o 3.51TA
Si mei Paol o 3.51TA
Peri nganbr Prabhaka 3.51TA
Paduano Gennaro 3.0 TA
Addi vinola Antonio 3.0I1TA
Spanos Nomi kos 3.0 GRE
D Grolanp Nicolo 3.01TA
Madi ai Fili ppo 3.01TA
Forni Filippo 3.0 TA
Patrignani Tiziano 3.01TA
Dacont o Ri ccardo 3.01 TA
Qulinelli Euro 3.0 TA
Chesi Saverio 3.01TA
Di Meo Enrico 3.01TA
Cuasti Duccio 3.0 GER
Shafiei N ma 3.01 TA
Ferro Dario 2.51TA
Romano Cl audi o 2.51TA
Di Biccari Alessand2.5I1TA
Casal e Anania Vince2.51TA
Capossel a Fabi o 2.51TA
Boccone Stefano 2.51TA
Chi odini Pietro 2.51TA
Bagaglia Riccardo 2.5I1TA
Ghezzi Francesco 2.51TA
Conti Guido 2.51TA
Paj er \Valter 2.51TA
Lugli Andrea 2.01 TA
Navarrini Lorenzo 2.0I1TA
La Manna Angel o 2.01TA
Bonechi Federico 2.01 TA
Petri Petraq 2.01 TA
Mastrostef ano Dante 2.0 1 TA
Monatti Patrizio 2.01TA
Cappel |l a Leonardo 2.01TA
Ginmaldi Angela Fla2.01TA
Romano Fili ppo 2.01TA
Agostinelli Massimp1.51TA
Luperi Luigi 1.51TA
Cori Marco F. 1.51ITA
Fornai Francesco 1.51TA
Cgnolini Eugenio 1.5I1TA
Donzel lotti G useppl.51TA
Bernardini Mario Ful.51TA
Di Maggi o Nicol a 1.51TA
De Meo Guido 1.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.5'16.019.50 14.7
13.5'15.019. 00 12. 7
13.0'14.58.50 12. 2
12.5'15.019.00 11.5
12.5'14.018.00 9.50
12.0'13.5'8.50 10.0
11.5'13.58.00 10.0
11.0'12.017.50 8.50
16.518.5112.0112.0
15.0'16. 01 10. 5/ 9. 75
14.0'15.019.50 8. 50
12.013.57.50 7. 25
10. 0'11. 517. 00 8. 00
14.0'15. 019. 50 6. 50
13.0'15.018.50 7. 75
13.0'14.519. 00 6. 50
10.5'10. 516.50 2. 50
11.513.017.00 6. 25
11.512.517.50 6. 00
11.5'12.57.50 5.50
10.5'12. 516.50 6. 00
10. 01 11. 516. 50 5. 50
10.0'11.517.00 6. 25
9.00 10. 015.50 5. 25
8.00 9.00 5.00 4.00
8.00 9.00 6.00 5. 00
13.5'15.519.50 6. 25
13.0'15.019. 00 6. 00
12.0113.58.00 5. 25
12.0113.517.50 5. 75
12.0'13.0r8.50 5.50
10.0'10. 0r6.50 5. 25
10.5'12.017.00 4.75
10. 5 11. 516.50 3. 50
9.50 9.50 6.50 2. 75
9.50 11. 0'6. 00 4. 00
9. 50 10.515.50 3. 25
15. 0117. 0110. 5' 5. 50
14. 5 15. 5110. 0 4. 00
12.5'12.518. 00 2. 00
12.014.519.00 5.75
11.5'13.518.50 5.50
11.0112.518.00 4.50
10.0'11. 516.50 3. 25
9.00 10.516.50 4. 00
8.50 9.50 5.50 2. 25
7.00 8.00 4.00 2.00
12.5'14.518.50 3. 25
11.5'12.517.00 2. 25
7.50 7.50 4.50 3.50
10.0112.017.00 3. 25
10.0'11.016.50 1. 75
10.0'10.017.00 0. 75
10. 0110.017.00 0. 75
8.00 9.00 5.00 1.50
8.00 9.00 5.50 1.50

Elo Elo
FIDE Ita

1832
1756
1787

1748
1743
1682
1668
1781
1778
1782
1740
1618
1758
1731
1816
1611
1716
1769
1717
1814
1669
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1728
1587
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1783
1653
1749
1653
1733
1723
1831
1645
1726
1806
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1619
1500
1643
1673
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1594
1542
1647
1565
1771

1748
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Avv

1745
1693
1736
1754
1726
1714
1745
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1733
1676
1625
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Nasc
1956
1987
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1971
1965
2003
1985
1970
1965
1982
1962
1967
1975
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1986
1993
1980
1988
2000
1951
1950
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1993
1989
1997
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1983
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1961
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1954
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1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ! ]!J Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

J

&

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 42 1N Maran \al ter 1.0ITA 10.0'11.5'6.50 1.50 1658 1660 1421502 32020300300 1955
58 51 2N Casini |van 1.0ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1611 1712 15204 0222002202001 1984
59 48 2N Caput o Andrea 1.0I TA 9.50 10.5'6.50 1.00 1632 1698 1459 51042002310200 1971
60 39 2N Cutini Marco Vinici 1.01TA 8.50 9.50 5.00 1.50 1669 1622 138350233012201100 1956
61 33 2N Col onbo Carlo 1.0I TA 8.009.00 5.50 1.00 1689 1648 140951043003210100 1966
62 53 2N Denozza Mauro 0.51TA 10.0'10.016.00 1.50 1608 1717 14453 012200210100 2 1954
63 61 NC Fiorelli Paolo 0.51TA 8.00 8.00 4.00 0.50 1580 1678 135740132002201101 1971
64 9 NC Anmpnov Shahr uz 0.0 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1781 1669934 1001100100000 4 2000
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26-04-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Addi vinola Antonio ITA CAM SA 1731 1707 1779
Agostinelli Massimo I TA TCS PI 1606 1739 1591
Amonov Shahr uz ITA TCs Sl 1781 1669 934

Bagaglia Riccardo |ITA TOS AR 1831 1678 1649
Bernardini Mario FulTA LOM VA 1647 1733 1412
Boccone Stefano I TA TOS FI 1733 1652 1748
Bonechi Federico ITA TCS FI 1643 1778 1707
Capossel a Fabi o ITA UM PG 1653 1720 1721
Cappel l a Leonardo | TA MAR MC 1584 1689 1618
Caput o Andrea ITA LAZ RM 1632 1698 1459
Casal e Anania Vincel TA LOM PV 1749 1699 1700
Casini |van ITA TGS FI 1611 1712 1520
Chesi Saverio ITA EM BO 1688 1693 1766
Chiodini Pietro ITA LOM MN 1723 1660 1660
Cignolini Eugenio |ITA TGOS FI 1594 1728 1579
Col onbo Carl o ITA TGS FI 1689 1648 1409
Conti Guido ITA TGS FI 1726 1626 1626
Cutini Marco Vinici ITA TGOS AR 1669 1622 1383
Daconto Ri ccardo ITA TCS FI 1814 1669 1741
De Meo Gui do ITA LAZ LT 1771 1625 1477
Denozza Mauro ITA LAZ RM 1608 1717 1445
Di Biccari Alessand | TA EM FE 1653 1768 1769
DI Grolam Nicolo' ITA TCS FI 1611 1739 1702
Di Maggio Nicol a ITA TGS FI 1565 1676 1527
Di Meo Enrico ITA TGS FI 1728 1607 1679
Donzel lotti G usepp| TA TCS FI 1542 1701 1380
Ferro Dario ITA TOS LI 1766 1679 1680
Fiorelli Paolo ITA LOM M 1580 1678 1357
Fornai Francesco ITA TOS FI 1581 1729 1581
Forni Filippo ITA TCS FI 1769 1695 1738
Gazhdaj Lazer ALB 1682 1745 1986
Ghezzi Francesco ITA TCs Sl 1645 1708 1622
Gori Marco F. ITA TGS FI 1773 1671 1672
Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 1590 1705 1634
Guasti Duccio GER 1587 1680 1753
Gulinelli Euro ITA EM RA 1669 1715 1788
Kel I ner N kol aus AUT 1668 1742 1983
La Manna Angel o ITA TGS FI 1500 1710 1517
La Rana Marcello ITA TCs Sl 1778 1701 1850
Lugli Andrea ITA EM BO 1752 1665 1594
Luperi Luigi ITA TCS LI 1674 1626 1478
Madi ai Fili ppo ITA TOS AR 1716 1730 1803
Mai er Fridolin I TA ALT Bz 1787 1736 2102
Mannari Fabri zi o ITA TOCS LI 1748 1754 1683
Maran Wl ter ITA EM MO 1658 1660 1421
Mast rost efano Dante | TA TGOS PO 1586 1749 1677
Monatti Patrizio ITA TCS FI 1720 1619 1548
Navarrini Lorenzo |ITA TOS AR 1619 1734 1663
Paduano Gennar o ITA CAM NA 1758 1694 1767
Pajer Walter ITA FRI PN 1806 1633 1634
Pashkov Mladimr M RUS 1832 1745 2112
Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1717 1691 1764
Peri nganbr Prabhakal TA TCS FI 1618 1720 1870
Petri Petraq ITA TCS FI 1673 1699 1628
Poggi ol i Fabi o ITA TCs FI 1782 1753 1873
Romano d audi o ITA UM PG 1783 1720 1721

Nasc

1970
1957
2000
1982
1972
1961
1997
1961
1999
1971
1967
1984
1965
1954
1971
1966
1989
1956
1951
1960
1954
2002
1993
1967
1993
1949
1972
1971
1967
1988
1985
1972
1964
2003
1989
1950
1970
1970
1982
1967
1952
1980
1999
1971
1955
1972
1954
1963
1965
1971
1956
2000
1975
1958
1962
1983
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I d

FI DE
2800514
840149
2820035
888079
2826246
838497
2806903
844470
890367
896993
834726
2825517
827584
864528
872903
2803246
2814868
2819606
2832424
832790
801950
2819916
2835580
2805478
880523
876143
852880
813850
2800824
2814809
4701615
868280
865168
2805214
12995487
802069
1642065
896349
2831363
2812210
843920
2828850
2813403
852929
2833501
865001
896969
890626
861294
870960
24194778
885282
2823840
897639
827444
844993

I d

FSI

131129
110068
154783
146981
165091
127795
157529
122349
142954
152246
120242
162124
102088
101160
139577
129736
161649
158021
165603
103747
119489
159199
166173
115838
143852
139747
106979
120243
150213
161650

139724
131364
155703

120198

115837
127953
130161
110655
123987
155052
109948
140443
100402
109998
148196
127954
109585

146880
163928
140155
127793
134563
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Sca,CChIStlca FLORENCE MOVE 2015 OPEN.B
[taliana ! J’ Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

(1511011C)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
35 2N Romano Fili ppo ITA LAZ LT 1687 1626 1555 1948 M 866016 103751
23 2N Russo Leonar do ITA TOS GR 1743 1714 1955 2003 M 2805095 151316
16 NC Shafiei N ma ITA TOS FI 1761 1596 1668 1997 M 2837302 142011
24 2N Si nei Paol o ITA LAZ RM 1740 1683 1833 1967 M 2809562 161913
3 NC Spanos Nonmi kos GRE 1816 1671 1744 1986 M 4289870
22 2N Tacconi Antoni o ITA TGOS SI 1748 1726 1967 1965 M 845019 131275
18 2N Tagl i one Stefano ITA TGOS LI 1756 1693 2059 1987 M 828742 114544
10 1IN Tortora Antonio ITA CAM NA 1781 1727 1847 1965 M 823767 109577
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana J| JLeienze - 30-102015 01112015

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Pashkov Mladinmir M 45RUS|32 B1 |20 NA |26 B1]22 N1]8 B1]1
34 2 1N Bagaglia Riccardo 251TA| 33 N1 |21 BO |47 NA|32 BO |5 N1]|-1
16 3 NC Spanos Nonikos 330GRE |34 B1 |22 NO |41 BO |60 N1 |38 B1]|1
21 4 NC Daconto Riccardo 3.0ITA|3 N1 |23 BO |43 NO |49 B1 |47 N1 |-1
37 5 1IN Pajer Wlter 251TA| 36 BO |45 N1 |44 BO |5 NA|60 B1|1
3 6 2N Mier Fridolin 4.51TA|37 N1 |24 B1 |19 N1 |17 B 1|18 N A/| -1
28 7 2N Romano d audio 251TA| 38 B1 |26 NA|20 B1|8 NO |41l BO |1
11 8 1IN Poggioli Fabio 3.51TA| 39 N1 |25 B1]21 NA|7 B1|1 NO|-1
64 9 NC Amonov Shahruz 0.0 ITA| 40 B O | O oo 010 oo 01
9 10 1IN Tortora Antonio 3.51TA| 41 N1 |30 B1 |23 N1 |18 B O |21 N A | -1
10 11 2N La Rana Marcello 3.51TA| 42 B 1|3 N1 |18 B O |40 N1 |24 BA |1
50 12 1IN Gori Marco F. 1.51TA| 43 N1 |31 BO |46 NA|O oo 0]-1
56 13 1N De Meo Quido 1.51TA| 44 B O |48 N1 |52 BO |58 NO |45 B A |1
19 14 1IN Forni Filippo 3.0ITA| 45 N1 |47 BA|29 N1 |21 BO |32 NAJ-1
27 15 2N Ferro Dario 251TA| 46 B 1 |40 N1 |22 BO |36 NO |44 B A1
26 16 NC Shafiei Nima 3.0ITA| 47 NO |49 BO |5 B1 |63 N1 |5 B1]|1
14 17 1N Paduano Gennaro 3.0ITA| 48 B 1 |44 N1 |31 B1]|6 NO |36 BO |1
2 18 2N Taglione Stefano 4.51TA| 49 N1 |64 B1 |11 N1 |10 N1 |6 BA|-1
38 19 2N Lugli Andrea 20ITA|5 B 1|5 N1|6 BO |41 NO |40 BO |1
30 20 2N Casale Anania Vincenzo 2.5ITA| 51 N1 |1 BA|7 NO|[34 BO|[5 N1]|-1
4 21 2N Mannari Fabrizio 401TA|52 B1 |2 N1 |8 BA|14 N1 |10 B A1
5 22 2N Tacconi Antonio 40ITA|53 N1 |3 B1|15 N1 |1 BO |52 N1]|-1
6 23 2N Russo Leonardo 401TA| 54 B1 |4 N1|10 BO |44 N1 |31 B1 |1
12 24 2N Simei Paolo 3.51TA|5 N1 |6 NO |54 B1 |43 B1 |11 NA|-1
32 25 2N Boccone Stefano 2.51TA| 56 B 1 |8 NO |58 B1]O0 043 NAJO
15 26 2N Addivinola Antonio 3.0ITA|57 N1 |7 BA|1 NO /|4 B1 |34 NAJ-1
24 27 2N Di Meo Enrico 3.0ITA| 58 BO |5 NA|42 B1 |38 NA|64 B1]|1
36 28 2N Conti Guido 2.51TA|5 NA/ |29 BO |51 N1 |5 B1|5 NO/|-1
33 29 NC Chiodini Pietro 251TA| 60 B A |28 N1 |14 BO |50 NO |5 B1]|1
44 30 2N Monatti Patrizio 20ITA| 62 N1 |10 NO |60 B A |59 BA |5 NO|-1
20 31 1IN Patrignani Tiziano 3.0ITA| 63 B 1|12 N1 |17 NO |47 B1 |23 NO|-1
18 32 2N Madiai Filippo 3.0ITA|]1 NO |51 BA |5 N1 |2 N1 |14 B Ay| -1
61 33 2N Col onbo Carlo 1.OITA|2 BO |52 NO |48 BO |61 N1 |5 BO |1
23 34 2N Chesi Saverio 3.0ITA|3 NO |53 BA |62 N1 |20 N1 |26 BA|-1
47 35 2N Romano Filippo 220ITA|4 BO |5 NO| |61 B1 |64 NO |48 B1 |1
7 36 NC Gazhdaj Lazer 40AB|5 N1 |11 BO |49 N1 |15 B 1 |17 N1 |-1
49 37 1IN Luperi Luigi 1.51TA| 6 B O |5 NA |5 BO |5 NA|63 BA|1
42 38 2N Petri Petrag 20ITA|7 NO |57 B1]59 NA|27 BA|3 NO|-1
60 39 2N Cutini Marco Vinicio 1.OITA|8 BO |5 NA |5 BO |62 NO |61 BA|1
22 40 2N @ulinelli Euro 30ITA|9 N1 |15 BO |64 N1 |11 BO |19 N1 |-1
8 41 NC Kellner N kolaus 4.0AUT| 10 BO |61 N1 |3 N1[]19 B1]7 N1I]|-1
57 42 1IN Maran Walter 1.OITA| 11 NO |62 B A |27 NO |51 B A |49 NO | -1
31 43 1N Capossel a Fabio 251TA| 12 BO |63 N1 |4 B1]24 NO |25 BA|1
29 44 2N D Biccari Alessandro 2.5I1TA| 13 N1 |17 BO |5 N1 |23 BO |15 N A/| -1
54 45 2N Bernardini Mario Fulviol.51TA| 14 B O |5 B O |57 NO |0 1113 NAJO
35 46 2N GChezzi Francesco 2.51ITA| 15 NO | O 1]12 BA|26 NO |62 B1]|O
41 47 2N Bonechi Federico 201TA| 16 B 1|14 NA|2 BA|[31 NO|4 BO |1
59 48 2N Caputo Andrea 1.OITA| 17 NO |13 B O |33 N1 |5 BO |3 NO|-1
39 49 NC Navarrini Lorenzo 20ITA| 18 BO |16 N1 |3 BO|4 NO |42 B1 |1
13 50 2N Peringanbr Prabhakarn J3.5ITA| 19 N O |27 B A/ |37 N1 |29 B1]28 B1 |1
58 51 2N Casini Ivan 1.OITA| 20 B O |32 NA |28 BO |42 NA|O 010
17 52 2N Di Grolamo Ncol o 3.0ITA| 21 NO |33 B1]13 N1 |O 1122 BO|O
62 53 2N Denozza Mauro 0.51TA| 22 BO |34 NA|32 BO|O oo 01
48 54 1N Agostinelli Massino 1.51TA| 23 NO |35 B1 |24 NO|5 BA|29 NO|-1
52 55 NC Cignolini Eugenio 1.51TA| 24 BO |37 BA|[39 N1 |28 NO |2 BO |1
46 56 2N Gimaldi Angela Flavia 2.0 ITA| 25 N O |39 B A/l 16 NO |37 B AY|33 N1 |-1
25 57 NC Cuasti Duccio 3.0GER| 26 BO |38 NO |45 B1 |48 N1 |30 B1]|1
43 58 2N Mastrostefano Dante 220I1TA| 27 N1 |19 BO |25 NO |13 B 1 |16 NO | -1
45 59 1N Cappella Leonardo 2.01TA| 28 B A |60 NA |38 B A |30 NA|20 BO |1
51 60 3N Fornai Francesco 1.51TA| 29 NA |5 BA|[30 NA|3 BO|5 NO|-1
63 61 NC Fiorelli Paolo 0.51TA| O 0|41 BO |35 NO |33 BO |39 NAJO
55 62 3N Di Mggio Nicola 1.51TA| 30 B O |42 NA |34 BO |39 B1 |46 NO |1
53 63 3N Donzellotti G useppe 1.51TA| 31 NO |43 BO|O 1116 BO |37 NAJ|O
40 64 3N La Manna Angel o 20I1TA| O 1118 NO |40 BO |35 B1 |27 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

26
54

45
25
47
43
59
48
20
51
34
29
55
33
28
39

13
53
44
52
62
27
63
15
61
60
14
36
46
12
56
57
40
41
64
11
19
37
32

42
58
30
49
17

31
50
38

35

2N
IN

IN
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N

2662

2N
2N

IN
2N
2N
2N
3N
2N
3N
2N

3N
IN

2N
IN
2N

2N

3N
2N
2N
IN
2N
2N
IN
2N
2N

IN
IN

IN
2N
2N
IN
2N
2N

G ocatore Fed
Addi vinola Antonio ITA
Agostinelli Mssinmo | TA
Amonov Shahr uz I TA
Bagaglia Riccardo |ITA

Bernardini Mario Ful TA
Boccone Stefano I TA
Bonechi Federico I TA
Capossel a Fabi o I TA
Cappel | a Leonardo | TA
Caput o Andrea I TA
Casal e Anani a Vincel TA
Casini |van I TA
Chesi Saverio I TA
Chiodini Pietro I TA
Cignolini Eugenio |ITA
Col onbo Carl o I TA
Conti Quido I TA
Cutini Marco Vinici I TA
Daconto Ri ccardo I TA
De Meo Gui do I TA
Denozza Mauro I TA
Di Biccari Al essandI|TA
Di Grolam Nicolo' ITA
Di Maggio Nicol a I TA
Di Meo Enrico I TA
Donzel lotti G usepp | TA
Ferro Dario I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fornai Francesco I TA
Forni Filippo I TA
Gazhdaj Lazer ALB
Ghezzi Francesco I TA
CGori Marco F. I TA
Ginmaldi Angela FlalTA
Guasti Duccio GER
Gulinelli Euro I TA
Kel I ner N kol aus AUT
La Manna Angel o I TA
La Rana Marcello I TA
Lugli Andrea I TA
Luperi Luigi I TA
Madi ai Filippo I TA
Mai er Fridolin I TA
Maran \Wal ter I TA
Mast r ost efano Dante | TA
Monatti Patrizio I TA
Navarrini Lorenzo |ITA
Paduano Gennar o I TA
Pajer Walter I TA

Pashkov Ml adimr M RUS
Patrignani Tiziano |TA

Peri nganbr Prabhaka |l TA
Petri Petraq I TA
Poggi ol i Fabi o I TA
Romano d audi o I TA
Romano Fili ppo I TA

El o

FI DE
1731
1606
1781
1831
1647
1733
1643
1653
1584
1632
1749
1611
1688
1723
1594
1689
1726
1669
1814
1771
1608
1653
1611
1565
1728
1542
1766
1580
1581
1769
1682
1645
1773
1590
1587
1669
1668
1500
1778
1752
1674
1716
1787
1658
1586
1720
1619
1758
1806
1832
1717
1618
1673
1782 4
1783 5
1687 5

(2 @ 2 @ 2 J® 2 NN 2 N & &3 & 2 @ » @ 2 (& » @ 2 NN & 2 B 2 BN SO & &3 & 2 Y@ 2 I @S N SN & B > & B S & BN SN & 3 [ @ 2 IRV & 2 B @' & B &2 & 2 I & 2 & 2 @ 2 @ » B ~SUR & 2 B & 2 B 61 B &2 B & 5 S N S SN - &) B &) B o >4

Pun
Fat

3. 00
1.50
0. 00
2.50
0.50
2.50
2.00
2.50
2.00
1.00
2.50
1.00
3. 00
2.50
1.50
1.00
2.50
1.00
3. 00
1.50
0.50
2.50
2.00
1.50
3.00
0.50
2.50
0.50
1
3
4
1
1
2
3
3
4
1
3
2
1
3
4
1
2
2
2
3
2
4
3
3
2
3
2
2

50

.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.00

Pun

Att

66
61
65
89
53
43
60
05
79
04
83
44
47
93
61
79
18
82
46
47
05
73
00
74
31
16
09
46
55
47
07
66
91
71
87
18
99
94
02
08
84
40
85
49
42
18
74
93
62
10
65
80
32
15
93
91

PRONPNMNENOGODPNEOPPNNNPMOOIPPMNERPPPNNNMNPROPRPORPERPPOOMNONERNNMNEP®NEPNENRBNGS RN

W Ve

0. 34
-0.11
-0.65
-0.39
-1.03
0. 07

0.4

0. 45

0.21

-1.04
-0.33
-0.44
0. 53

-0.43
-0.11
-1.79
-0.68
-1.82
-0. 46
-1.97
-0.55
0.77

-0.24
-0.31
-0. 66
-0.59
-0.96
-0. 05
0. 53
1.93
-0.16
-0.41
29
13
82
01
06
.48
-1.08
-1.34
0.6

1.65
-1.49
0.58
-1.18
0. 26
0. 07
-1.12
1.4

0.35
1.7

-0.32
0. 85
-0.43
-0.91

@eMme =@

Med
Avv.
1707
1739
1669
1678
1733
1652
1778
1720
1689
1698
1699
1712
1693
1660
1728
1648
1626
1622
1669
1625
1717
1768
1739
1676
1607
1701
1679
1678
1729
1695
1745
1708
1671
1705
1680
1715
1742
1710
1701
1665
1626
1730
1736
1660
1749
1619
1734
1694
1633
1745
1691
1720
1699
1753
1720
1626

Per f

1779
1591
934

1649
1412
1748
1707
1721
1618
1459
1700
1520
1766
1660
1579
1409
1626
1383
1741
1477
1445
1769
1702
1527
1679
1380
1680
1357
1581
1738
1986
1622
1672
1634
1753
1788
1983
1517
1850
1594
1478
1803
2102
1421
1677
1548
1663
1767
1634
2112
1764
1870
1628
1873
1721
1555

Anno

Nasc

1970
1957
2000
1982
1972
1961
1997
1961
1999
1971
1967
1984
1965
1954
1971
1966
1989
1956
1951
1960
1954
2002
1993
1967
1993
1949
1972
1971
1967
1988
1985
1972
1964
2003
1989
1950
1970
1970
1982
1967
1952
1980
1999
1955
1972
1954
1963
1965
1971
1956
2000
1975
1958
1962
1983
1948

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZEIZEIZEIZLIETEZETZEIEITMZEZEIEIEEZETZEZEZEIZEIZEIEIEETIEETEZEZEZEIEZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZIZIEZEZEZZEZEx @

| D

FI DE
2800514
840149
2820035
888079
2826246
838497
2806903
844470
890367
896993
834726
2825517
827584
864528
872903
2803246
2814868
2819606
2832424
832790
801950
2819916
2835580
2805478
880523
876143
852880
813850
2800824
2814809
4701615
868280
865168
2805214
12995487
802069
1642065
896349
2831363
2812210
843920
2828850
2813403
2833501
865001
896969
890626
861294
870960
24194778
885282
2823840
897639
827444
844993
866016
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1D

FSI

131129
110068
154783
146981
165091
127795
157529
122349
142954
152246
120242
162124
102088
101160
139577
129736
161649
158021
165603
103747
119489
159199
166173
115838
143852
139747
106979
120243
150213
161650

139724
131364
155703

120198

115837
127953
130161
110655
123987
155052
140443
100402
109998
148196
127954
109585

146880
163928
140155
127793
134563
103751



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1511011C)

Sca,CChIStlca FLORENCE MOVE 2015 OPEN.B
[taliana ! J’ Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

23
16
24

22
18
10
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26-04-2024

G ocatore

Russo Leonardo
Shafiei N ma

Si mei Paol o
Spanos Nom kos
Tacconi Antonio
Tagl i one Stefano
Tortora Antonio

Fed
I TA
I TA
I TA
CGRE
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun Med Anno
FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S
1743 5 4.00 2.69 1.31 1714 1955 2003
1761 5 3.00 3.59 -0.59 1596 1668 1997
1740 5 3.50 2.88 0.62 1683 1833 1967
1816 5 3.00 3.44 -0.44 1671 1744 1986
1748 5 4.00 2.63 1.37 1726 1967 1965
1756 5 4.50 2.89 1.61 1693 2059 1987
1781 4 3.00 2.31 0.69 1727 1847 1965

M
M
M
M
M
M
M

ID

FI DE

2805095
2837302
2809562
4289870
845019
828742
823767

ID
FSI
151316
142011
161913

131275
114544
109577




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
21 2N Mannari Fabrizio ITA 1748 0 0.00 2.40 1.6 48 1754 1683 1971 M 109948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana J| JLeienze - 30-102015 01112015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Pashkov Vladinmr M RUS 1832 | 32 2N Madiai Filippo ITA 1716 1 - O
2 33 2N Col onmbo Carl o ITA 1689 | 2 IN Bagaglia Riccardo ITA 1831 0 - 1
3 3 NC  Spanos Nomi kos GRE 1816 | 34 2N Chesi Saverio ITA 1688 1 - 0
4 35 2N Romano Filippo ITA 1687 | 4 NC Daconto Riccardo ITA 1814 0 - 1
5 5 IN Pajer Valter ITA 1806 | 36 NC Gazhdaj Lazer ALB 1682 0 - 1
6 37 AN Luperi Luigi ITA 1674 | 6 2N Maier Fridolin ITA 1787 0 - 1
7 7 2N Romano O audi o ITA 1783 | 38 2N Petri Petraq ITA 1673 1 - 0
8 39 2N Cutini Marco Vinicio ITA 1669 | 8 IN Poggioli Fabio ITA 1782 0 - 1
9 9 NC  Anmpnov Shahruz ITA 1781 | 40 2N Culinelli Euro ITA 1669 0 - 1
10 41 NC Kellner N kol aus AUT 1668 | 10 1IN Tortora Antonio ITA 1781 0 - 1
11 11 2N La Rana Marcello ITA 1778 | 42 1IN Maran Walter ITA 1658 1 - 0O
12 43 1N Capossel a Fabio ITA 1653 | 12 1IN CGori Marco F. ITA 1773 0 - 1
13 13 1N De Meo Guido ITA 1771 | 44 2N D Biccari Al essandr ITA 1653 0 - 1
14 45 2N Bernardini Mrio Ful ITA 1647 | 14 1IN Forni Filippo ITA 1769 0 - 1
15 15 2N Ferro Dario ITA 1766 | 46 2N Chezzi Francesco ITA 1645 1 - O
16 47 2N Bonechi Federico ITA 1643 | 16 NC Shafiei Nm ITA 1761 1 - O
17 17 1N Paduano Gennaro ITA 1758 | 48 2N Caputo Andrea ITA 1632 1 - 0
18 49 NC Navarrini Lorenzo ITA 1619 | 18 2N Taglione Stefano ITA 1756 0 - 1
19 19 2N Lugli Andrea ITA 1752 | 50 2N Peringanbr Prabhakar ITA 1618 1 - O
20 51 2N Casini lvan ITA 1611 | 20 2N Casale Anania Vincen ITA 1749 0 - 1
21 21 2N Mannari Fabrizio ITA 1748 | 52 2N D Grolam Ncol o ITA 1611 1 - O
22 53 2N Denozza Mauro ITA 1608 | 22 2N Tacconi Antonio ITA 1748 0 - 1
23 23 2N Russo Leonardo ITA 1743 | 54 1IN Agostinelli Massino ITA 1606 1 - O
24 55 NC Cignolini Eugenio ITA 1594 | 24 2N Sinei Paolo ITA 1740 0 - 1
25 25 2N Boccone Stefano ITA 1733 | 56 2N Ginmaldi Angela Flav ITA 1590 1 - O
26 57 NC CGuasti Duccio GER 1587 | 26 2N Addivinol a Antonio ITA 1731 0 - 1
27 27 2N D Meo Enrico ITA 1728 | 58 2N Mastrostefano Dante ITA 1586 0 - 1
28 59 1N Cappella Leonardo ITA 1584 | 28 2N Conti Cuido ITA 1726 A%- A
29 29 NC Chiodini Pietro ITA 1723 | 60 3N Fornai Francesco ITA 1581 Ap- A
30 62 3N D Mggio Nicola ITA 1565 | 30 2N Monatti Patrizio ITA 1720 0 - 1
31 31 1IN Patrignani Tiziano ITA 1717 | 63 3N Donzellotti G useppe ITA 1542 1 - O
32 61 NC Fiorelli Paolo ITA 1580 | 0 - F
33 64 3N La Manna Angel o | TA 1500 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana J| JLeienze - 30-102015 01112015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 2N Casale Anania Vincen 1 ITA 1749 | 1 NC Pashkov Viadinmir M 1 RUS 1832 Aw- A
2 2 IN Bagaglia Riccardo 1 ITA 1831 | 21 2N Mannari Fabrizio 1 ITA 1748 0 - 1
3 22 2N Tacconi Antonio 1 ITA 1748 | 3 NC  Spanos Nomi kos 1 GRE 1816 1 - O
4 4 NC Daconto Riccardo 1 ITA 1814 | 23 2N Russo Leonardo 1 ITA 1743 0 - 1
5 6 2N  Maier Fridolin 1 ITA 1787 | 24 2N Sinmei Paolo 1 ITA 1740 1 - O
6 26 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1731 | 7 2N  Romano d audi o 1 ITA 1783 A%- A
7 8 IN Poggioli Fabio 1 ITA 1782 | 25 2N Boccone Stefano 1 ITA 1733 1 - 0
8 10 1IN Tortora Antonio 1 ITA 1781 | 30 2N Monatti Patrizio 1 ITA 1720 1 - O
9 36 NC Gazhdaj Lazer 1 ALB 1682 | 11 2N La Rana Marcello 1 ITA 1778 0 - 1
10 12 1N CGori Marco F. 1 ITA 1773 | 31 1IN Patrignani Tiziano 1 ITA 1717 0 - 1
11 14 1IN Forni Filippo 1 ITA 1769 | 47 2N Bonechi Federico 1 ITA 1643 Apn- A
12 40 2N c@linelli Euro 1 ITA 1669 | 15 2N Ferro Dario 1 ITA 1766 0 - 1
13 44 2N D Biccari Al essandr 1 ITA 1653 | 17 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1758 0 - 1
14 18 2N Taglione Stefano 1 ITA 1756 | 64 3N La Manna Angel o 1 ITA 1500 1 - O
15 58 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1586 | 19 2N Lugli Andrea 1 ITA 1752 0 - 1
16 28 2N Conti Guido 0.5 ITA 1726 | 29 NC Chiodini Pietro 0.5 ITA 1723 0 - 1
17 60 3N Fornai Francesco 0.5 ITA 1581 | 59 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1584 Aw- A
18 45 2N Bernardini Mario Ful 0 ITA 1647 | 5 IN Pajer Walter 0 ITA 1806 0 - 1
19 48 2N Caputo Andrea 0 I TA 1632 | 13 IN De Meo Guido 0 ITA 1771 0 - 1
20 16 NC Shafiei Nima 0 ITA 1761 | 49 NC Navarrini Lorenzo 0 ITA 1619 0 - 1
21 50 2N Peringanbr Prabhakar 0 ITA 1618 | 27 2N D Meo Enrico 0 ITA 1728 Ap- A
22 32 2N Madiai Filippo 0 ITA 1716 | 51 2N Casini lvan 0 ITA 1611 A%- A
23 52 2N D Grolam Nicolo O I TA 1611 | 33 2N Colonbo Carlo 0 ITA 1689 1 - O
24 34 2N Chesi Saverio 0 ITA 1688 | 53 2N Denozza Mauro 0 ITA 1608 Aw- A
25 54 1IN Agostinelli Massinp O ITA 1606 | 35 2N Romano Filippo 0 ITA 1687 1 - 0
26 55 NC Cignolini Eugenio 0 ITA 1594 | 37 AN Luperi Luigi 0 ITA 1674 A%- A
27 38 2N Petri Petraq 0 I TA 1673 | 57 NC CGuasti Duccio 0 GER 1587 1 - 0
28 56 2N Ginaldi Angela Flav 0 ITA 1590 | 39 2N Cutini Marco VinicioO ITA 1669 Aw- A
29 61 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1580 | 41 NC Kellner N kol aus 0 AUT 1668 0 - 1
30 42 1IN Maran Walter 0 ITA 1658 | 62 3N D Mggio Nicola 0 ITA 1565 A%- A
31 63 3N Donzellotti G useppe O ITA 1542 | 43 1N Capossel a Fabio 0 ITA 1653 0 - 1
32 9 NC  Anonov Shahruz 0 ITA 1781 | 0 - F
33 46 2N Ghezzi Francesco 0 I TA 1645 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana J| JLeienze - 30-102015 01112015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 2N Lugli Andrea 2 ITA 1752 | 6 2N Maier Fridolin 2 ITA 1787 0 - 1
2 21 2N Mannari Fabrizio 2 ITA 1748 | 8 IN Poggioli Fabio 2 ITA 1782 Ap- A
3 23 2N Russo Leonardo 2 ITA 1743 | 10 1N Tortora Antonio 2 ITA 1781 0 - 1
4 11 2N La Rana Marcello 2 ITA 1778 | 18 2N Taglione Stefano 2 ITA 1756 0 - 1
5 15 2N Ferro Dario 2 ITA 1766 | 22 2N Tacconi Antonio 2 ITA 1748 0 - 1
6 17 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1758 | 31 1IN Patrignani Tiziano 2 ITA 1717 1 - O
7 1 NC Pashkov Mladimr M 1.5 RUS 1832 | 26 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1731 1 - 0
8 7 2N  Romano O audi o 1.5 ITA 1783 | 20 2N Casale Anania Vincenl1l.5 |ITA 1749 1 - 0
9 29 NC Chiodini Pietro 1.5 ITA 1723 | 14 1IN Forni Filippo 1.5 ITA 1769 0 - 1
10 47 2N Bonechi Federico 1.5 ITA 1643 | 2 1IN Bagaglia Riccardo 1 ITA 1831 A%- A
11 3 NC Spanos Nomi kos 1 GRE 1816 | 41 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1668 0 - 1
12 43 1N Capossel a Fabio 1 ITA 1653 | 4 NC Daconto Riccardo 1 ITA 1814 1 - O
13 5 IN Pajer Valter 1 ITA 1806 | 44 2N D Biccari Alessandr 1 ITA 1653 0 - 1
14 46 2N Chezzi Francesco 1 ITA 1645 | 12 1N Gori Marco F. 1 ITA 1773 Ax- A
15 13 1N De Meo CGuido 1 ITA 1771 | 52 2N D Grolam Ncolo 1 ITA 1611 0 - 1
16 24 2N Sinei Paolo 1 ITA 1740 | 54 1IN Agostinelli Mssim 1 ITA 1606 1 - O
17 25 2N Boccone Stefano 1 ITA 1733 | 58 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1586 1 - O
18 30 2N Mbnatti Patrizio 1 ITA 1720 | 60 3N Fornai Francesco 1 ITA 1581 Ax- A
19 49 NC Navarrini Lorenzo 1 ITA 1619 | 36 NC Gazhdaj Lazer 1 ALB 1682 0 - 1
20 59 1N Cappella Leonardo 1 ITA 1584 | 38 2N Petri Petraq 1 ITA 1673 Ax%- A
21 64 3N La Manna Angel o 1 ITA 1500 | 40 2N Culinelli Euro 1 ITA 1669 0 - 1
22 27 2N D Meo Enrico 0.5 ITA 1728 | 42 1IN Maran Wlter 0.5 ITA 1658 1 - 0
23 51 2N Casini lvan 0.5 ITA 1611 | 28 2N Conti Cuido 0.5 ITA 1726 0 - 1
24 53 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1608 | 32 2N Madiai Filippo 0.5 ITA 1716 0 - 1
25 62 3N D Mggio Nicola 0.5 ITA 1565 | 34 2N Chesi Saverio 0.5 ITA 1688 0 - 1
26 37 1IN Luperi Luigi 0.5 ITA 1674 | 50 2N Peringanbr Prabhakar 0.5 ITA 1618 0 - 1
27 39 2N Cutini Marco Vinicio0.5 ITA 1669 | 55 NC Cignolini Eugenio 0.5 ITA 1594 0 - 1
28 16 NC Shafiei N na 0 ITA 1761 | 56 2N Gimaldi Angela Flav 0.5 ITA 1590 1 - O
29 33 2N Colonbo Carlo 0 ITA 1689 | 48 2N Caputo Andrea 0 ITA 1632 0 - 1
30 35 2N Rommno Filippo 0 ITA 1687 | 61 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1580 1 - O
31 57 NC CGuasti Duccio 0 GER 1587 | 45 2N Bernardini Mrio Ful 0 ITA 1647 1 - 0
32 9 NC  Anonov Shahruz 0 ITA 1781 | 0 - F
33 63 3N Donzellotti G useppe O I TA 1542 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana J| JLeienze - 30-102015 01112015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 2N  Maier Fridolin 3 ITA 1787 | 17 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1758 1 - O

2 10 1IN Tortora Antonio 3 ITA 1781 | 18 2N Taglione Stefano & ITA 1756 0 - 1

3 22 2N Tacconi Antonio 3 ITA 1748 | 1 NC Pashkov Madimr M 2.5 RUS 1832 0 - 1

4 8 IN Poggioli Fabio 2.5 ITA 1782 | 7 2N Romano d audio 2.5 ITA 1783 1 - 0

5 14 1IN Forni Filippo 2.5 ITA 1769 | 21 2N Mannari Fabrizio 2.5 ITA 1748 0 - 1

6 40 2N @linelli Euro 2 ITA 1669 | 11 2N La Rana Marcello 2 ITA 1778 0 - 1

7 36 NC Gazhdaj Lazer 2 ALB 1682 | 15 2N Ferro Dario 2 ITA 1766 1 - O

8 41 NC Kellner Nikolaus 2 AUT 1668 | 19 2N Lugli Andrea 2 ITA 1752 1 - 0

9 44 2N Di Biccari Al essandr 2 ITA 1653 | 23 2N Russo Leonardo 2 ITA 1743 0 - 1
10 24 2N Simei Paol o 2 ITA 1740 | 43 1N Capossel a Fabio 2 ITA 1653 1 - 0

11 31 1IN Patrignani Tiziano 2 ITA 1717 | 47 2N Bonechi Federico 2 ITA 1643 1 - O

12 2 1IN Bagaglia Riccardo 1.5 ITA 1831 | 32 2N Mudiai Filippo 1.5 ITA 1716 0 - 1
13 20 2N Casale Anania Vincen1l.5 ITA 1749 | 34 2N Chesi Saverio 1.5 ITA 1688 0 - 1
14 26 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1731 | 46 2N Chezzi Francesco 1.5 ITA 1645 1 - O

15 38 2N Petri Petraq 1.5 ITA 1673 | 27 2N D Meo Enrico 1.5 ITA 1728 Ax- A
16 28 2N Conti Guido 1.5 ITA 1726 | 55 NC G gnolini Eugenio 1.5 ITA 1594 1 - O

17 50 2N Peringanbr Prabhakar 1.5 ITA 1618 | 29 NC Chiodini Pietro 1.5 ITA 1723 1 - 0

18 30 2N Monatti Patrizio 1.5 ITA 1720 | 59 AN Cappella Leonardo 1.5 ITA 1584 Ax%- A
19 60 3N Fornai Francesco 1.5 ITA 1581 | 3 NC Spanos Nomi kos 1 GRE 1816 0 - 1
20 4 NC Daconto Riccardo 1 ITA 1814 | 49 NC Navarrini Lorenzo 1 ITA 1619 1 - O
21 54 1N Agostinelli Mssino 1 ITA 1606 | 5 IN Pajer Walter 1 ITA 1806 Awp- A
22 58 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1586 | 13 1IN De Meo Cuido 1 ITA 1771 1 - O
23 63 3N Donzellotti G useppel ITA 1542 | 16 NC Shafiei N nma 1 ITA 1761 0 - 1
24 64 3N La Manna Angel o 1 ITA 1500 | 35 2N Romano Filippo 1 ITA 1687 1 - 0
25 48 2N Caputo Andrea 1 ITA 1632 | 57 NC Cuasti Duccio 1 GER 1587 0 - 1
26 56 2N Gimldi Angela Flav 0.5 ITA 1590 | 37 AN Luperi Luigi 0.5 ITA 1674 Aw- A
27 62 3N D Mggio Nicola 0.5 ITA 1565 | 39 2N Cutini Marco Vinicio0.5 ITA 1669 1 - 0O
28 42 1IN Maran Walter 0.5 ITA 1658 | 51 2N Casini lvan 0.5 ITA 1611 Awn- A
29 61 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1580 | 33 2N Colonbo Carlo 0 ITA 1689 0 - 1
30 25 2N Boccone Stefano 2 ITA 1733 | 0 - F
31 52 2N D Grolanp Nicolo' 2 ITA 1611 | 1- F
32 12 1IN Gori Marco F. 1.5 ITA 1773 | 0 - F
33 53 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1608 | 0 - F
34 9 NC  Ampnov Shahruz 0 ITA 1781 | 0 - F
35 45 2N Bernardini Mario Ful O I TA 1647 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana J| JLeienze - 30-102015 01112015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 2N Taglione Stefano 4 ITA 1756 | 6 2N  Maier Fridolin 4 ITA 1787 Ap- A
2 1 NC Pashkov Mladinmir M 3.5 RUS 1832 | 8 IN Poggioli Fabio 3.5 ITA 1782 1 - 0

3 21 2N Mannari Fabrizio 3.5 ITA 1748 | 10 1IN Tortora Antonio 3 ITA 1781 Apn- A
4 11 2N La Rana Marcello 3 ITA 1778 | 24 2N Sinmei Paolo 3 ITA 1740 Av- A
5 17 1N Paduano Gennaro 3 ITA 1758 | 36 NC Gazhdaj Lazer 3 ALB 1682 0 - 1

6 52 2N D Grolam N colo 3 ITA 1611 | 22 2N Tacconi Antonio 3 ITA 1748 0 - 1

7 23 2N Russo Leonardo 3 ITA 1743 | 31 1IN Patrignani Tiziano 3 ITA 1717 1 - O

8 7 2N  Romano O audi o 2.5 ITA 1783 | 41 NC Kellner Nikolaus 8 AUT 1668 0 - 1

9 32 2N Madiai Filippo 2.5 ITA 1716 | 14 1IN Forni Filippo 2.5 ITA 1769 Aw- A
10 34 2N Chesi Saverio 2.5 ITA 1688 | 26 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 1731 A - A
11 50 2N Peringanbr Prabhakar 2.5 |TA 1618 | 28 2N Conti Cuido 2.5 ITA 1726 1 - 0
12 3 NC Spanos Nomi kos 2 GRE 1816 | 38 2N Petri Petraq 2 ITA 1673 1 - 0
13 47 2N Bonechi Federico 2 ITA 1643 | 4 NC Daconto Riccardo 2 ITA 1814 0 - 1
14 15 2N Ferro Dario 2 ITA 1766 | 44 2N D Biccari A essandr 2 ITA 1653 Ax- A
15 16 NC Shafiei Nima 2 ITA 1761 | 58 2N Mastrostefano Dante 2 ITA 1586 1 - O
16 19 2N Lugli Andrea 2 ITA 1752 | 40 2N cGulinelli Euro 2 ITA 1669 0 - 1
17 43 1N Capossel a Fabio 2 ITA 1653 | 25 2N Boccone Stefano 2 ITA 1733 Ap- A
18 27 2N D Meo Enrico 2 ITA 1728 | 64 3N La Manna Angel o 2 ITA 1500 1 - O
19 57 NC Cuasti Duccio 2 GER 1587 | 30 2N Monatti Patrizio 2 ITA 1720 1 - O
20 59 1N Cappella Leonardo 2 ITA 1584 | 20 2N Casale Anania Vincenl1l.5 ITA 1749 0 - 1
21 55 NC Cignolini Eugenio 1.5 ITA 1594 | 2 1IN Bagaglia Riccardo 1.5 ITA 1831 0 - 1
22 5 IN Pajer Valter 1.5 ITA 1806 | 60 3N Fornai Francesco 1.5 ITA 1581 1 - O

23 29 NC Chiodini Pietro 1.5 ITA 1723 | 54 1IN Agostinelli Massinp 1.5 |ITA 1606 1 - O
24 46 2N Chezzi Francesco 1.5 ITA 1645 | 62 3N D Mggio N cola 1.5 ITA 1565 1 - O
25 13 1IN De Meo Guido 1 ITA 1771 | 45 2N Bernardini Mario Ful 1 ITA 1647 Aw- A
26 33 2N Colonbo Carlo 1 ITA 1689 | 56 2N Ginmaldi Angela Flav 1 ITA 1590 0 - 1
27 35 2N Ronmno Filippo 1 I TA 1687 | 48 2N Caputo Andrea 1 ITA 1632 1 - O
28 37 1IN Luperi Luigi 1 ITA 1674 | 63 3N Donzellotti G useppe 1 ITA 1542 Aw- A
29 49 NC Navarrini Lorenzo 1 ITA 1619 | 42 1IN Maran Walter 1 ITA 1658 1 - 0
30 39 2N Cutini Marco Vinicio0.5 ITA 1669 | 61 NC Fiorelli Paolo 0 ITA 1580 A% - A
31 12 1IN Cori Marco F. 1.5 ITA 1773 | 0 - F
32 51 2N Casini lvan 1 I TA 1611 | 0 - F
33 53 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1608 | 0 - F
34 9 NC  Ampnov Shahruz 0 ITA 1781 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC RUS El o FI DE: 1832 Perf: 2112 Media: 1745.20 WWwe: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N Mudiai Filippo ITA 1716 116 0.66 1 1 1
2 N 20 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1749 83 0.61 Ay 1 1
3 B 26 2N Addivinola Antonio I TA 1731 101 0.64 1 2 2
4 N 22 2N Tacconi Antonio I TA 1748 84 0.62 1 3 3
5 B 8 IN Poggioli Fabio I TA 1782 50 0.57 1 4 4
3.1 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1649 Media: 1678.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 2N Colonbo Carlo I TA 1689 142 0.69 1 1 1
2 B 21 2N Mannari Fabrizio I TA 1748 0 1 1
3 N 47 2N  Bonechi Federico I TA 1643 188 0.74 Ay 1 1
4 B 32 2N Madiai Filippo I TA 1716 115 0.66 O 1 1
5 N 55 NC Cignolini Eugenio I TA 1594 237 0.8 1 2 2
2.89 2 2

NC GRE El o FI DE: 1816 Perf: 1744 WMedia: 1671.60 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Chesi Saverio I TA 1688 128 0.67 1 1 1
2 N 22 2N  Tacconi Antonio I TA 1748 68 0.59 O 1 1
3 B 41 NC Kellner Nikolaus AUT 1668 148 0.7 0 1 1
4 N 60 3N Fornai Francesco I TA 1581 235 0.79 1 2 2
5 B 38 2N Petri Petrag I TA 1673 143 0.69 1 3 3
3.44 3 3

NC ITA El o FI DE: 1814 Perf: 1741 Media: 1669.00 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Romano Filippo | TA 1687 127 0.67 1 1 1
2 B 23 2N Russo Leonardo I TA 1743 71 0.6 0 1 1
3 N 43 1N Capossela Fabio I TA 1653 161 0.71 O 1 1
4 B 49 NC Navarrini Lorenzo I TA 1619 195 0.75 1 2 2
5 N 47 2N Bonechi Federico I TA 1643 171 0.73 1 3 3
3.46 3 3

FSI - FLORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C) - Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015 - Pag. 15/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1634 Media: 1633.80 WWw: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Gazhdaj Lazer ALB 1682 124 0.67 O 0 0
2 N 45 2N Bernardini Mario Fulvio |ITA 1647 159 0.71 1 1 1
3 B 44 2N D Biccari Alessandro I TA 1653 153 0.7 0 1 1
4 N 54 1IN Agostinelli Massinm I TA 1606 200 0.76 Ay 1 1
5 B 60 3N Fornai Francesco I TA 1581 225 0.78 1 2 2
3.62 2 2

2N I TA El o FIDE: 1787 Perf: 2102 Media: 1736.00 WW: 1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 IN  Luperi Luigi I TA 1674 113 0.65 1 1 1
2 B 24 2N Sinei Paolo I TA 1740 47 0.57 1 2 2
3 N 19 2N Lugli Andrea I TA 1752 35 0.55 1 3 3
4 B 17 1IN Paduano Gennaro I TA 1758 29 0.54 1 4 4
5 N 18 2N Taglione Stefano I TA 1756 31 0.54 Ay 4 4
2.85 4 4

2N I TA El o FIDE: 1783 Perf: 1721 Media: 1720.60 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Petri Petragq I TA 1673 110 0.65 1 1 1
2 N 26 2N Addivinola Antonio ITA 1731 52 0.57 Ay 1 1
3 B 20 2N Casal e Anania Vincenzo I TA 1749 34 0.55 1 2 2
4 N 8 1IN Poggioli Fabio I TA 1782 1 0.5 O 2 2
5 B 41 NC Kel I ner N kol aus AUT 1668 115 0.66 O 2 2
2.93 2 2

IN ITA El o FIDE: 1782 Perf: 1873 Media: 1753.00 WWe: 0.85

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 39 2N Cutini Marco Vinicio I TA 1669 113 0.65 1 1 1

2 B 25 2N Boccone Stefano I TA 1733 49 0.57 1 2 2

3 N 21 2N Mannari Fabrizio I TA 1748 Ay 2 2

4 B 7 2N Romano d audio ITA 1783 -1 0.5 1 3 3

5 N1 NC Pashkov Viadimr M RUS 1832 -50 0.43 0 3 3
2.15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC ITA El o FI DE: 1781 Perf: 934  Media: 1669.00 WWe: -0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 2N culinelli Euro I TA 1669 112 0.65 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.65 0 0

1IN I TA El o FIDE: 1781 Perf: 1847 Media: 1727.00 WW: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Kellner N kolaus AUT 1668 113 0.65 1 1 1
2 B 30 2N DMonatti Patrizio I TA 1720 61 0.58 1 2 2
3 N 23 2N Russo Leonardo I TA 1743 38 0.55 1 3 3
4 B 18 2N Taglione Stefano I TA 1756 25 0.53 0 3 3
5 N 21 2N Mannari Fabrizio I TA 1748 Ay 3 3
2.31 3 3

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1850 Media: 1701.00 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Maran Wl ter I TA 1658 120 0.66 1 1 1
2 N 36 NC Gazhdaj Lazer ALB 1682 96 0.63 1 2 2
3 B 18 2N Taglione Stefano I TA 1756 22 0.53 0 2 2
4 N 40 2N Qlinelli Euro I TA 1669 109 0.65 1 3 3
5 B 24 2N Sinei Paol o I TA 1740 38 0.55 Ay 3 3
3.02 3 3

IN I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1672 Media: 1671.67 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Capossela Fabio I TA 1653 120 0.66 1 1
2 B 31 1IN Patrignani Tiziano I TA 1717 56 0.58 0 1 1
3 N 46 2N GChezzi Francesco | TA 1645 128 0.67 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

IN I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1477 Media: 1625.80 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N D Biccari Al essandro I TA 1653 118 0.66 O 0 0
2 N 48 2N Caputo Andrea I TA 1632 139 0.69 1 1 1
3 B52 2N D Grolanm Nicolo' I TA 1611 160 0.71 O 1 1
4 N 58 2N  Mastrostefano Dante | TA 1586 185 0.74 O 1 1
5 B 45 2N Bernardini Mario Fulvio |ITA 1647 124 0.67 Ay 1 1
3. 47 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1738 Media: 1695.40 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 2N Bernardini Mario Fulvio |ITA 1647 122 0.67 1 1 1
2 B 47 2N Bonechi Federico I TA 1643 126 0.67 Ay 1 1
3 N29 NC Chiodini Pietro I TA 1723 46 0.56 1 2 2
4 B 21 2N Mannari Fabrizio I TA 1748 0 2 2
5 N 32 2N Madiai Filippo ITA 1716 53 0.57 Ay 2 2
2.47 2 2

2N I TA El o FI DE: 1766 Perf: 1680 Media: 1679.40 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 2N Ghezzi Francesco I TA 1645 121 0.66 1 1 1
2 N 40 2N @linelli Euro I TA 1669 97 0.63 1 2 2
3 B 22 2N Tacconi Antonio I TA 1748 18 0.53 0 2 2
4 N 36 NC Gazhdaj Lazer ALB 1682 84 0.62 O 2 2
5 B 44 2N D Biccari Al essandro I TA 1653 113 0.65 Ay 2 2
3.09 2 2

NC ITA El o FIDE: 1761 Perf: 1668 Media: 1596.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 2N Bonechi Federico I TA 1643 118 0.66 O 0 0
2 B 49 NC Navarrini Lorenzo I TA 1619 142 0.69 O 0 0
3 B5 2N Gimldi Angela Flavia |TA 1590 171 0.73 1 1 1
4 N 63 3N Donzellotti G useppe I TA 1542 219 0.78 1 2 2
5 B 58 2N Mastrostefano Dante I TA 1586 175 0.73 1 3 3
3.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

IN I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1767 Media: 1694.20 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Caputo Andrea I TA 1632 126 0.67 1 1 1
2 N 44 2N D Biccari Al essandro I TA 1653 105 0.64 1 2 2
3 B 31 1IN Patrignani Tiziano I TA 1717 41 0.56 1 3 3
4 N 6 2N Maier Fridolin I TA 1787 -29 0.46 O 3 3
5 B 36 NC Gazhdaj Lazer ALB 1682 76 0.6 0 3 3
2.93 3 3

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 2059 Media: 1693.00 WWw: 1.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 49 NC Navarrini Lorenzo I TA 1619 137 0.68 1 1 1

2 B 64 3N La Manna Angel o I TA 1500 256 0.81 1 2 2

3 N 11 2N La Rana Marcello I TA 1778 -22 0.47 1 3 3

4 N 10 1IN Tortora Antonio ITA 1781 -25 0.47 1 4 4

5 B 6 2N Mier Fridolin I TA 1787 -31 0.46 Ay 4 4
2.89 4 4

2N I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1594 Media: 1665.60 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 2N Peringanbr Prabhakarn Jo:ITA 1618 134 0.68 1 1 1
2 N 58 2N Mastrostefano Dante I TA 1586 166 0.72 1 2 2
3 B6 2N Maier Fridolin I TA 1787 -35 0.45 0 2 2
4 N 41 NC Kellner Nikolaus AUT 1668 84 0.62 0 2 2
5 B 40 2N cGulinelli Euro I TA 1669 83 0.61 O 2 2
3.08 2 2

2N I TA El o FI DE: 1749 Perf: 1700 Media: 1699.60 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 2N Casini lvan ITA 1611 138 0.69 1 1
2 B1 NC Pashkov Viadinir M RUS 1832 -83 0.39 Ay 1 1
3 N7 2N  Romano d audio I TA 1783 -34 0.45 0 1 1
4 B 34 2N Chesi Saverio | TA 1688 61 0.58 0 1 1
5 N 59 1N Cappella Leonardo | TA 1584 165 0.72 1 2 2
2.83 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

2N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: 48 Perf: 1683 Media: 1754. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 2N D Grolan Nicolo ITA 1611 137 0.68 1 1 1
2 N2 1IN Bagaglia Riccardo I TA 1831 -83 0.39 1 2 2
3 B 8 IN Poggioli Fabio I TA 1782 -34 0.45 Ay 2 2
4 N 14 1IN Forni Filippo I TA 1769 -21 0.47 1 3 3
5 B 10 1IN Tortora Antonio I TA 1781 -33 0.45 AYy 3 3
2.44 3 3

2N I TA El o FIDE: 1748 Perf: 1967 Media: 1726.60 WW: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 2N Denozza Mauro I TA 1608 140 0.69 1 1 1
2 B 3 NC  Spanos Nomi kos GRE 1816 -68 0.41 1 2 2
3 N 15 2N Ferro Dario I TA 1766 -18 0.47 1 3 3
4 B 1 NC Pashkov Vladimr M RUS 1832 -84 0.38 0 3 3
5 N52 2N D Grolam Nicolo' ITA 1611 137 0.68 1 4 4
2.63 4 4

2N I TA El o FI DE: 1743 Perf: 1955 Media: 1714.20 WW: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 54 1IN Agostinelli Massinp I TA 1606 137 0.68 1 1 1

2 N 4 NC Daconto Riccardo I TA 1814 -71 0.4 1 2 2

3 B 10 1N Tortora Antonio I TA 1781 -38 0.45 O 2 2

4 N 44 2N D Biccari Al essandro I TA 1653 90 0.62 1 3 3

5 B 31 1IN Patrignani Tiziano I TA 1717 26 0.54 1 4 4
2.69 4 4

2N I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1833 Media: 1683.60 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC dCignolini Eugenio I TA 1594 146 0.7 1 1 1
2 N6 2N Maier Fridolin I TA 1787 -47 0.43 O 1 1
3 B 54 1IN Agostinelli Massinp I TA 1606 134 0.68 1 2 2
4 B 43 1N Capossela Fabio I TA 1653 87 0.62 1 3 3
5 N 11 2N La Rana Marcello ITA 1778 -38 0.45 Ay 3 3
2.88 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

2N ITA El o FIDE: 1733 Perf: 1748 Media: 1652.75 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 5 2N Gimaldi Angela Flavia |TA 1590 143 0.69 1 1 1

2 N8 1N Poggioli Fabio I TA 1782 -49 0.43 0 1 1

3 B 58 2N  Mastrostefano Dante I TA 1586 147 0.7 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 43 1IN Capossel a Fabio I TA 1653 80 0.61 A 2 2
2.43 2 2

2N I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1779 Media: 1707.00 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 57 NC Guasti Duccio CER 1587 144 0.69 1 1 1
2 B7 2N  Romano d audio I TA 1783 -52 0.43 Ay 1 1
3 N1 NC Pashkov Mladinmr M RUS 1832 -1010.36 O 1 1
4 B 46 2N Ghezzi Francesco I TA 1645 86 0.62 1 2 2
5 N 34 2N Chesi Saverio | TA 1688 43 0.56 Ay 2 2
2. 66 2 2

2N I TA El o FI DE: 1728 Perf: 1679 Media: 1607.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 2N Mastrostefano Dante I TA 1586 142 0.69 O 0 0
2 N 50 2N Peringanbr Prabhakarn Jo:|ITA 1618 110 0.65 Ay 0 0
3 B 42 1IN Maran Valter | TA 1658 70 0.6 1 1 1
4 N 38 2N Petri Petraq I TA 1673 55 0.58 Ay 1 1
5 B 64 3N La Manna Angel o I TA 1500 228 0.79 1 2 2
3.31 2 2

2N I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1626 Media: 1626.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 1IN Cappella Leonardo | TA 1584 142 0.69 Ay 0 0
2 B 29 NC Chiodini Pietro I TA 1723 3 0.5 0 0 0
3 N 51 2N Casini lvan I TA 1611 115 0.66 1 1 1
4 B 55 NC dGgnolini Eugenio I TA 1594 132 0.68 1 2 2
5 N 50 2N Peringanbr Prabhakarn Jo:lITA 1618 108 0.65 O 2 2
3.18 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC ITA El o FI DE: 1723 Perf: 1660 Media: 1660. 00 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N Fornai Francesco I TA 1581 142 0.69 Ay 0 0
2 N 28 2N Conti Guido I TA 1726 -3 0.5 1 1 1
3 B 14 1IN Forni Filippo I TA 1769 -46 0.44 0 1 1
4 N 50 2N Peringanbr Prabhakarn Jo:| TA 1618 105 0.64 O 1 1
5 B 54 1N Agostinelli Massino | TA 1606 117 0.66 1 2 2
2.93 2 2

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1548 Media: 1619.60 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 3N D Mggio Nicola I TA 1565 155 0.71 1 1 1
2 N 10 IN Tortora Antonio I TA 1781 -61 0.42 O 1 1
3 B 60 3N Fornai Francesco I TA 1581 139 0.69 Ay 1 1
4 B 59 1IN Cappella Leonardo I TA 1584 136 0.68 Ay 1 1
5 N 57 NC Cuasti Duccio CGER 1587 133 0.68 O 1 1
3.18 1 1

IN I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1764 Media: 1691.80 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 3N Donzellotti G useppe | TA 1542 175 0.73 1 1 1
2 N 12 1IN Cori Marco F. I TA 1773 -56 0.42 1 2 2
3 N 17 1IN Paduano Gennaro I TA 1758 -41 0.44 0 2 2
4 B 47 2N Bonechi Federico I TA 1643 74 0.6 1 3 3
5 N 23 2N Russo Leonardo I TA 1743 -26 0.46 O 3 3
2. 65 3 3

2N I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1803 Media: 1730.20 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Pashkov Madinr M RUS 1832 -116 0.34 O 0 0
2 B 51 2N Casini lvan I TA 1611 105 0.64 Ay 0 0
3 N 53 2N Denozza Mauro I TA 1608 108 0.65 1 1 1
4 N 2 1IN Bagaglia Riccardo I TA 1831 -1150.34 1 2 2
5 B 14 1IN Forni Filippo I TA 1769 -53 0.43 Ay 2 2
2.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1409 Media: 1648.80 WW: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 1IN Bagaglia Riccardo I TA 1831 -142 0.31 O 0 0
2 N52 2N D Grolanp N col o I TA 1611 78 0.61 O 0 0
3 B 48 2N Caputo Andrea I TA 1632 57 0.58 0 0 0
4 N 61 NC Fiorelli Paolo I TA 1580 109 0.65 1 1 1
5 B 56 2N Ginaldi Angela Flavia I TA 1590 99 0.64 O 1 1
2.79 1 1

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1766 Media: 1693.80 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Spanos Nomi kos CGRE 1816 -128 0.33 0 0 0
2 B 53 2N Denozza Mauro ITA 1608 80 0.61 Ay 0 0
3 N 62 3N Di Maggio N cola I TA 1565 123 0.67 1 1 1
4 N 20 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1749 -61 0.42 1 2 2
5 B 26 2N Addivinola Antonio I TA 1731 -43 0.44 Ay 2 2
2.47 2 2

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1555 Media: 1626.40 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Daconto Riccardo I TA 1814 -127 0.33 O 0 0
2 N 54 1IN Agostinelli Massino I TA 1606 81 0.61 O 0 0
3 B 61 NC Fiorelli Paolo | TA 1580 107 0.65 1 1 1
4 N 64 3N La Manna Angel o I TA 1500 187 0.74 0 1 1
5 B 48 2N Caputo Andrea I TA 1632 55 0.58 1 2 2
2.91 2 2

NC ALB El o FI DE: 1682 Perf: 1986 Media: 1745.40 WWe: 1.93

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 IN Pajer \Valter | TA 1806 -124 0.33 1 1 1

2 B 11 2N La Rana Marcello I TA 1778 -96 0.37 0 1 1

3 N 49 NC Navarrini Lorenzo I TA 1619 63 0.59 1 2 2

4 B 15 2N Ferro Dario I TA 1766 -84 0.38 1 3 3

5 N 17 IN Paduano Gennaro I TA 1758 -76 0.4 1 4 4
2.07 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Sca_CChIStlca FLORENCE MOVE 2015 OPEN.B
[taliana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

(1511011C)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC AUT El o FI DE: 1668 Perf: 1983 Media: 1742.40 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Tortora Antonio I TA 1781 -1130.35 O 0 0
2 N61 NC Fiorelli Paolo I TA 1580 88 0.62 1 1 1
3 N3 NC Spanos Nomi kos CRE 1816 -148 0.3 1 2 2
4 B 19 2N Lugli Andrea I TA 1752 -84 0.38 1 3 3
5 N7 2N  Romano d audi o I TA 1783 -1150.34 1 4 4
1.99 4 4

IN ITA El o FIDE: 1658 Perf: 1421 Media: 1660.20 WWe: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 N 11 2N La Rana Marcello ITA 1778 -1200.34 0 0 0
2 B 62 3N D Mggio Nicola ITA 1565 93 0.63 Ay 0 0
3 N 27 2N D Mo Enrico ITA 1728 -70 0.4 0 0 0
4 B 51 2N Casini lvan ITA 1611 47 0.57 Ay 0 0
5 N 49 NC Navarrini Lorenzo I TA 1619 39 0.55 0 0 0
2.49 0 0

IN I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1721 Media: 1720.40 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Gori Marco F. ITA 1773 -1200.34 0 0 0
2 N 63 3N Donzellotti G useppe | TA 1542 111 0.65 1 1 1
3 B4 NC Daconto Riccardo I TA 1814 -161 0.29 1 2 2
4 N 24 2N Sinmei Paolo I TA 1740 -87 0.38 0 2 2
5 B 25 2N Boccone Stefano I TA 1733 -80 0.39 Ay 2 2
2. 05 2 2

2N I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1769 Media: 1768.80 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN De Meo Guido ITA 1771 -118 0.34 1 1 1
2 B 17 1IN Paduano Gennaro I TA 1758 -1050.36 O 1 1
3 N5 1IN Pajer Valter | TA 1806 -153 0.3 1 2 2
4 B 23 2N Russo Leonardo I TA 1743 -90 0.38 O 2 2
5 N 15 2N Ferro Dario I TA 1766 -1130.35 Ay 2 2
1.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1412 Media: 1733.25 WW: -1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Forni Filippo I TA 1769 -122 0.33 0 0 0
2 B5 IN Pajer Valter | TA 1806 -1590.29 O 0 0
3 N 57 NC (Quasti Duccio GER 1587 60 0.58 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 13 1IN De Meo CGuido ITA 1771 -124 0.33 Ay 0 1
1.53 0 1

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1622 Media: 1708.75 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 2N Ferro Dario I TA 1766 -1210.34 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 12 1IN Cori Mirco F. ITA 1773 -128 0.33 Ay 0 1
4 N 26 2N Addivinola Antonio I TA 1731 -86 0.38 0 0 1
5 B 62 3N D Mggio Nicola I TA 1565 80 0.61 1 1 2
1.66 1 2

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1707 Media: 1778.40 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Shafiei Nm I TA 1761 -1180.34 1 1 1
2 N 14 1IN Forni Filippo I TA 1769 -126 0.33 Ay 1 1
3 B2 1IN Bagaglia Riccardo I TA 1831 -1880.26 Ay 1 1
4 N 31 1IN Patrignani Tiziano ITA 1717 -74 0.4 O 1 1
5B 4 NC Daconto Riccardo | TA 1814 -1710.27 O 1 1
1.6 1 1

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1459 Media: 1698.40 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Paduano Gennaro I TA 1758 -126 0.33 0 0 0
2 B 13 1IN De Meo Guido I TA 1771 -1390.31 O 0 0
3 N 33 2N  Col onbo Carl o I TA 1689 -57 0.42 1 1 1
4 B 57 NC Guasti Duccio GER 1587 45 0.56 O 1 1
5 N 35 2N Ronmano Filippo I TA 1687 -55 0.42 0 1 1
2.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1663 Media: 1734.20 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Taglione Stefano I TA 1756 -137 0.32 O 0 0
2 N 16 NC Shafiei Nim ITA 1761 -142 0.31 1 1 1
3 B 36 NC Gazhdaj Lazer ALB 1682 -63 0.41 0 1 1
4 N 4 NC Daconto Riccardo I TA 1814 -1950.25 0 1 1
5 B 42 1IN Maran Valter I TA 1658 -39 0.45 1 2 2
1.74 2 2

2N I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1870 Media: 1720.60 WWw: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Lugli Andrea I TA 1752 -1340.32 0 0 0
2 B 27 2N D Mo Enrico I TA 1728 -1100.35 Ay 0 0
3 N 37 1IN Luperi Luigi I TA 1674 -56 0.42 1 1 1
4 B 29 NC Chiodini Pietro I TA 1723 -1050.36 1 2 2
5 B 28 2N Conti Guido I TA 1726 -108 0.35 1 3 3
1.8 3 3

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1520 Media: 1712.25 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1749 -1380.31 O 0 0
2 N 32 2N Madiai Filippo I TA 1716 -1050.36 Ay 0 0
3 B 28 2N Conti Cuido I TA 1726 -1150.34 0 0 0
4 N 42 1N Maran Walter | TA 1658 -47 0.43 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
1.44 0 0

2N I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1702 Media: 1739.00 WWwe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N WMannari Fabrizio I TA 1748 0 0 0
2 B 33 2N Colonbo Carlo I TA 1689 -78 0.39 1 1 1
3 N 13 1IN De Meo Guido I TA 1771 -160 0.29 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 B 22 2N Tacconi Antonio I TA 1748 -1370.32 0 2 3

1 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1445 Media: 1717.33 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Tacconi Antonio I TA 1748 -1400.31 O 0 0
2 N 34 2N Chesi Saverio | TA 1688 -80 0.39 Ay 0 0
3 B 32 2N Madiai Filippo I TA 1716 -108 0.35 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.05 0 0
54 Agostinelli Massim
IN I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1591 Media: 1739.80 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 2N Russo Leonardo I TA 1743 -1370.32 0 0 0
2 B 35 2N Romano Filippo I TA 1687 -81 0.39 1 1 1
3 N 24 2N Sinei Paolo I TA 1740 -1340.32 0 1 1
4 B 5 IN Pajer Valter | TA 1806 -200 0.24 Ay 1 1
5 N 29 NC Chiodini Pietro I TA 1723 -117 0.34 0 1 1
1.61 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1579 Media: 1728.00 WWe: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 2N Sinmei Paolo I TA 1740 -146 0.3 O 0 0
2 B 37 1IN Luperi Luigi I TA 1674 -80 0.39 Av 0 0
3 N 39 2N Cutini Marco Vinicio | TA 1669 -75 0.4 1 1 1
4 N 28 2N Conti Guido I TA 1726 -1320.32 0 1 1
5B 2 1IN Bagaglia Riccardo I TA 1831 -2370.2 O 1 1
1.61 1 1

2N I TA El o FI DE: 1590 Perf: 1634 Media: 1705.20 WWwe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Boccone Stefano I TA 1733 -143 0.31 O 0 0
2 B39 2N Cutini Marco Vinicio I TA 1669 -79 0.39 Ay 0 0
3 N 16 NC Shafiei N ma ITA 1761 -1710.27 O 0 0
4 B 37 1IN Luperi Luigi ITA 1674 -84 0.38 Av 0 0
5 N 33 2N Colonbo Carlo I TA 1689 -99 0.36 1 1 1
1.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC GER El o FI DE: 1587 Perf: 1753 Media: 1680. 60 WWe: 1.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 2N Addivinola Antonio ITA 1731 -144 0.31 0 0 0
2 N 38 2N Petri Petraq | TA 1673 -86 0.38 0 0 0
3 B 45 2N Bernardini Mario Fulvio ITA 1647 -60 0.42 1 1 1
4 N 48 2N Caputo Andrea I TA 1632 -45 0.44 1 2 2
5 B 30 2N Mnatti Patrizio I TA 1720 -1330.32 1 3 3
1.87 3 3

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1677 Media: 1749.00 WWe: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N27 2N D Mo Enrico I TA 1728 -142 0.31 1 1 1
2 B 19 2N Lugli Andrea I TA 1752 -166 0.28 O 1 1
3 N 25 2N Boccone Stefano I TA 1733 -147 0.3 0 1 1
4 B 13 1IN De Meo Guido I TA 1771 -1850.26 1 2 2
5 N 16 NC Shafiei N m I TA 1761 -1750.27 O 2 2
1.42 2 2

IN I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1618 Media: 1689.80 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Conti Quido I TA 1726 -142 0.31 Ay 0 0
2 N 60 3N Fornai Francesco I TA 1581 3 0.5 Ay 0 0
3 B 38 2N Petri Petragq I TA 1673 -89 0.38 Ay 0 0
4 N 30 2N Monatti Patrizio ITA 1720 -136 0.32 Ay 0 0
5 B 20 2N Casal e Anani a Vi ncenzo I TA 1749 -1650.28 0 0 0
1.79 0 0

3N ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1581 Media: 1729.80 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N29 NC Chiodini Pietro ITA 1723 -1420.31 Ay 0 0
2 B 59 1IN Cappella Leonardo | TA 1584 -3 0.5 Ay 0 0
3 N 30 2N NMnatti Patrizio ITA 1720 -1390.31 Ay 0 0
4 B3 NC Spanos Nomi kos CGRE 1816 -2350.21 0 0 0
5 N5 IN Pajer Walter I TA 1806 -2250.22 0 0 0
1.55 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1357 Media: 1678.25 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 41 NC Kel I ner N kol aus AUT 1668 -88 0.38 O 0 0
3 N 35 2N Rommno Filippo | TA 1687 -107 0.35 0 0 0
4 B 33 2N Colonbo Carlo I TA 1689 -1090.35 0 0 0
5 N 39 2N Cutini Marco Vinicio I TA 1669 -89 0.38 Ay 0 0
1.46 0 0

3N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1527 Media: 1676.00 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 2N Mnatti Patrizio ITA 1720 -1550.29 0 0 0
2 N 42 1IN MNaran Walter I TA 1658 -93 0.37 Ay 0 0
3 B 34 2N  Chesi Saverio I TA 1688 -1230.33 0 0 0
4 B 39 2N Cutini Marco Vinicio I TA 1669 -104 0.36 1 1 1
5 N 46 2N Ghezzi Francesco I TA 1645 -80 0.39 O 1 1
1.74 1 1

3N ITA El o FI DE: 1542 Perf: 1380 Media: 1701.25 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Patrignani Tiziano I TA 1717 -1750.27 O 0 0
2 B 43 1IN Capossela Fabio | TA 1653 -1110.35 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 16 NC Shafiei Nna I TA 1761 -2190.22 0 0 1
5 N 37 1IN Luperi Luigi I TA 1674 -1320.32 Ay 0 1
1.16 0 1

3N ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1517 Media: 1710.00 WWe: 0.06

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 N 18 2N Taglione Stefano I TA 1756 -256 0.19 O 0 1

3 B 40 2N c@linelli Euro I TA 1669 -169 0.28 0 0 1

4 B 35 2N Romano Filippo I TA 1687 -187 0.26 1 1 2

5 N 27 2N D Mo Enrico I TA 1728 -2280.21 0 1 2
0.94 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SI:IVC RIS I - ORENCE MOVE 2015 OPEN.B (1511011C)
Italiana ' J' Firenze - 30-10-2015 - 01-11-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 2N Mannari Fabri zi o ITA 5 4.0 1754 1814 1748 1971 M 109948
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